
Versenyszám Név Születési év Időeredmény Helyezés

Kiczing Ambrus 2013 1

Tülkös Nóra 2013 1

Hall Lauren 2013 1

Samu Dávid 2013 1

Toure Máté 2012 1

Fodor Gellért 2014 1

Stefán Dénes 2013 1

Xu Zishan 2014 1

Fülöp Leticia 2013 nem indult

Andrási Dominik 2013 1

Lupócz Benedek 2013 1

Bencze Zsombor 2013 1

Barta Zselyke 2013 1

Tóth Bianka 2013 1

Tóth Jonatán 2013 1

Lugosi-Hajdú Ramóna 2011 00:26.70 1

Nagy Noémi 2012 00:26.76 2

Mihály Viktória 2011 00:26.97 3

Tóth Sára Kata 2012 00:27.45 4

Glatz Emese Boglárka 2011 00:28.39 5

András Hanna 2011 00:30.81 6

Stefán Zsóka 2011 00:32.15 7

Horváth Boglárka 2013 00:32.54 8

Németh Veronika 2011 00:33.25 9

Pintér Dorottya 2011 00:38.28 10

Krassovics Miklós 2011 00:23.02 1

Nagyházi Ádám 2011 00:23.97 2

Rumpf Dominik 2011 00:24.06 3

Mi Feiyu 2011 00:25.78 4

Fetter Zétény 2012 00:26.25 5

Tóth Raffael 2011 00:27.54 6

Spah Barnabás 2011 00:27.97 7

Bacsa Ármin 2011 00:29.41 8

Subicz Flórián 2011 00:29.68 9

Poór Botond 2012 00:30.22 10

Kóczi Ezra Sámuel 2012 00:31.42 11

Pintér Ákos 2012 00:35.98 12

Csombok Levente 2011 00:38.21 13

Major Máté 2012 00:41.16 14

Árvai András 2012 nem indult

Göncz Tamás 2011 nem indult

MIKULÁS KUPA 2018 VERSENYJEGYZŐKÖNYV

25 m ebihal  bemutató

25 m béka lány gyors

25 m béka fiú gyors



Versenyszám Név Születési év Időeredmény Helyezés

Kátai Kinga 2009 00:18.38 1

Magyar Lili 2009 00:22.10 2

Rippel Laura 2010 00:23.28 3

Darmstadter Dóra 2010 00:24.00 4

Flórián Zsófia 2009 00:24.33 5

Boros Noémi 2009 00:24.59 6

Oltyán Zsuzsanna 2009 00:24.60 7

Pataki Jáde 2009 00:24.61 8

Arndt Laura 2010 00:26.24 9

Siadik Zsóka 2010 00:27.07 10

Kálmán Anna Kamilla 2010 00:28.32 11

Hajdú Lili Sára 2010 00:28.81 12

Jancsó Boglárka 2010 00:30.91 13

Szabó Liliána 2009 00:33.65 14

Havaj Lilla 2010 nem indult

Zsolnai Péter 2009 00:16.40 1

Áfra Domján 2009 00:19.88 2

Kerti Donát 2010 00:19.92 3

Bartalis Dávid 2010 00:20.69 4

Tóth Balázs 2010 00:20.78 5

Németh Marcell 2010 00:21.22 6

Bartalis Ádám 2009 00:22.80 7

Szabó Zsombor 2009 00:23.03 8

Polyák Patrik 2010 00:24.50 9

Drimmer Mátyás 2010 00:25.16 10

Kádár Attila Balázs 2009 00:25.87 11

Áfra Boján 2010 00:26.26 12

Ferencz Martin 2009 nem indult

Gere Titusz 2009 nem indult

Talapa Bence 2010 nem indult

Fetter Zenina 2008 00:16.25 1

Fekete Jázmin 2007 00:19.95 2

Tóth Sára 2008 00:21.25 3

Farkas Lula 2007 00:22.16 4

Strammer Lili 2007 00:23.04 5

Domokos Nadin 2008 00:23.22 6

Pók Lilla 2008 00:26.97 7

Sebők Brigitta 2008 00:30.23 8

Ferenczi Márton 2007 00:16.25 1

Juhász Soma 2008 00:16.94 2

Szabácsik Máté 2007 00:17.54 3

Rajnai Sebestyén 2007 00:18.95 4

Sinka Marcell 2008 00:19.12 5

Darmstadter Dániel 2008 00:20.41 6

Kozár András 2008 00:21.25 7

Juhász Máté 2008 00:23.06 8

Strammer Zsombor 2007 00:23.95 9

Horváth Simon 2008 00:28.28 10

25 m delfin lány gyors

25 m delfin fiú gyors

25 m Krokodil lány gyors

25 m Krokodil fiú gyors



Versenyszám Név Születési év Időeredmény Helyezés

Mándoki Szonja 2005 00:38.09 1

Orosz Boglárka 2004 00:42.88 2

Facsar Balázs 2004 00:35.51 1

Erdélyi Zsombor 2005 00:36.44 2

Szlanka Ágoston Márk 2004 00:36.47 3

Diós Domonkos 2005 00:40.37 4

Rettig Botond 2006 00:43.47 5

Lassan Áhim 2005 00:47.00 6

Halas Zoltán 2004 00:49.84 7

Szilágyi Soma 2006 01:07.92 8

Muri Márton 2005 nem indult

Mészáros Mimi 2011 00:24.77 1

Nagy Noémi 2012 00:25.54 2

Győrffy Petra 2011 00:26.07 3

Mihály Viktória 2011 00:27.73 4

Lugosi-Hajdú Ramóna 2011 00:28.25 5

Tóth Sára Kata 2012 00:29.02 6

Horváth Boglárka 2013 00:32.30 7

Stefán Zsóka 2011 00:32.47 8

András Hanna 2011 00:32.60 9

Szabó Lili 2011 00:33.22 10

Glatz Emese Boglárka 2011 00:33.82 11

Hajós Panna 2012 00:34.15 12

Szinai Szintia 2011 00:34.69 13

Pataki Emma 2011 00:35.10 14

Németh Veronika 2011 00:37.29 15

Pintér Dorottya 2011 00:38.87 16

Süli Szonja 2012 00:41.21 17

Karácsony Rege 2012 00:49.12 18

Gál Nina 2012 01:22.00 19

Krassovics Miklós 2011 00:24.98 1

Nagyházi Ádám 2011 00:25.69 2

Rumpf Dominik 2011 00:27.83 3

Tóth Raffael 2011 00:28.38 4

Fetter Zétény 2012 00:28.40 5

Spah Barnabás 2011 00:28.82 6

Bacsa Ármin 2011 00:29.04 7

Pintér Ákos 2012 00:29.31 8

Szlanka Marcell Tamás 2012 00:29.56 9

Mi Feiyu 2011 00:30.32 10

Subicz Flórián 2011 00:30.84 11

Poór Botond 2012 00:31.62 12

Csombok Levente 2011 00:32.13 13

Kóczi Ezra Sámuel 2012 00:32.26 14

Árvai András 2012 00:32.44 15

Major Máté 2012 00:33.18 16

Fodor Benedek 2012 00:38.07 17

Bihari Samu 2012 00:45.02 18

Göncz Tamás 2011 nem indult

Fehér Ármin 2012 nem indult

50 m aligátor lány gyors

50 m aligátor fiú gyors

25 m béka lány hát

25 m béka fiú hát



Versenyszám Név Születési év Időeredmény Helyezés

Győrffy Panka 2009 00:20.90 1

Magyar Lili 2009 00:22.50 2

Mészáros Míra 2009 00:23.67 3

Rosalio Emília 2009 00:26.00 4

Turay Szonja 2010 00:26.07 5

Jancsó Boglárka 2010 00:26.19 6

Darmstadter Dóra 2010 00:26.31 7

Flórián Zsófia 2009 00:26.36 8

Bense Bíbor 2010 00:26.50 9

Rippel Laura 2010 00:27.15 10

Hajdú Lili Sára 2010 00:27.35 11

Siadik Zsóka 2010 00:28.40 12

Pataki Jáde 2009 00:28.48 13

Scheiling Rozina 2010 00:29.50 14

Arndt Laura 2010 00:31.44 15

Pruzsinszky Anna 2010 00:47.06 16

Áfra Domján 2009 00:22.62 1

Tóth Balázs 2010 00:22.95 2

Bartalis Dávid 2010 00:23.50 3

Kádár Attila Balázs 2009 00:25.34 4

Drimmer Mátyás 2010 00:25.47 5

Áfra Boján 2010 00:30.09 6

Subicz Márton 2009 nem indult

Szabó Dávid 2009 nem indult

Nagy Gréta 2007 00:19.15 1

Fetter Zenina 2008 00:19.40 2

Fekete Jázmin 2007 00:22.66 3

Gergely Zsófia 2007 00:23.13 4

Farkas Lula 2007 00:24.42 5

Barna Emma 2008 00:28.60 6

Veres Dorottya 2007 nem indult

Ferenczi Márton 2007 00:18.31 1

Sinka Marcell 2008 00:19.81 2

Gyúró András 2007 00:21.20 3

Nagy Benedek 2008 00:21.78 4

Szabácsik Máté 2007 00:22.23 5

Kozár András 2008 00:23.00 6

Juhász Máté 2008 00:23.57 7

Darmstadter Dániel 2008 00:25.25 8

Horváth Simon 2008 00:29.44 9

Facsar Balázs 2004 00:41.66 1

Halas Zoltán 2004 00:58.50 2

25 m delfin lány hát

25 m delfin fiú hát

25 m Krokodil lány hát

25 m Krokodil fiú hát

50 m aligátor fiú hát



Versenyszám Név Születési év Időeredmény Helyezés

Győrffy Panka 2009 00:23.26 1

Kátai Kinga 2009 00:24.67 2

Mészáros Míra 2009 00:25.78 3

Hajós Bianka 2009 00:26.10 4

Boros Noémi 2009 00:30.00 5

Kálmán Anna Kamilla 2010 00:30.57 6

Rumpf Jázmin 2009 00:32.47 7

Bense Bíbor 2010 00:34.94 8

Kapitány Petra 2009 00:39.26 9

Zsolnai Péter 2009 00:23.64 1

Bartalis Ádám 2009 00:24.75 2

Kerti Donát 2010 00:27.20 3

Papp Gergő 2010 00:27.25 4

Németh Marcell 2010 00:27.47 5

Szabó Zsombor 2009 00:29.40 6

Subicz Márton 2009 nem indult

Szabó Dávid 2009 nem indult

Ferencz Martin 2009 nem indult

Talapa Bence 2010 nem indult

Nagy Gréta 2007 00:24.07 1

Gergely Zsófia 2007 00:25.75 2

Kohl Eszter 2008 00:25.81 3

Tóth Sára 2008 00:27.40 4

Dobos Janka 2008 00:28.01 5

Pók Lilla 2008 00:28.10 6

Strammer Lili 2007 00:29.84 7

Gergely Sára 2007 00:30.72 8

Szendrői Bianka 2008 00:31.41 9

Szabó Luca 2008 00:33.41 10

Barna Emma 2008 00:35.63 11

Veres Dorottya 2007 nem indult

Juhász Soma 2008 00:23.62 1

Gyúró András 2007 00:23.62 1

Rajnai Sebestyén 2007 00:26.62 2

Nagy Benedek 2008 00:28.23 3

Strammer Zsombor 2007 00:28.34 4

Glatz Levente Bendegúz 2008 00:29.03 5

Orosz Boglárka 2004 00:45.59 1

Mándoki Szonja 2005 00:48.75 2

Erdélyi Zsombor 2005 00:43.65 1

Diós Domonkos 2005 00:47.98 2

Lassan Áhim 2005 00:57.01 3

Lénárt Patrik 2006 nem indult

Szilágyi Soma 2006 nem indult

25 m Krokodil lány mell

25 m Krokodil fiú mell

50 m aligátor lány mell

50 m aligátor fiú mell

25 m delfin lány mell

25 m delfin fiú mell


